UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2018 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA O EXAME HABILITATÓRIO DE MÚSICA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da solicitação de

atendimento especial para o Exame Habilitatório de Música do PROSEL 2018, mediante as condições estabelecidas no Edital nº

78/2017, como se segue:

1. DO RESULTADO

NOME DO CANDIDATO ATENDIMENTO SOLICITADO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

ADONIAS SANTOS DA SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

AMANDA DA SILVA SOARES Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

BERG PINTO SANTOS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

BRUNO CARVALHO DE OLIVEIRA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CAIO CEZAR DIAS MARTINS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CALEB PESSOA FARIAS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CAMILA DOS SANTOS ANDRADE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CARLOS ANTONIO SOUSA DA SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CARLOS AUGUSTO SOARES LOPES Prova em braille Indeferido por falta de documentação

CARLOS AUGUSTO SOARES LOPES Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CARLOS AUGUSTO SOARES LOPES Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

CARLOS AUGUSTO SOARES LOPES Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

CASSIANO DOS SANTOS SANTOS  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

CASSIO JOSE PINNHEIRO DA COSTA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

DAIANE VIEIRA SILVA Sala térrea (dificuldade de locomoção) Indeferido por falta de documentação

DANIEL NASCIMENTO CARDOSO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

DANIELE DA COSTA SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

DAWAN SEABRA ARAUJO Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

DENILSON VAZ DE BARROS FILHO Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

DENIZAR ALMEIDA DOS SANTOS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

EDIELSOM BRAGA GAIA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

ELIL DOS ANJOS RODRIGUES Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

ELIZA CRISTINA BRITO BARBOSA Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

EMANUELLE RAYSSA DE LIMA
PEREIRA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

ERICA FRANCO MAIA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

FABIANO MONTEIRO DA FONSECA  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

GABRIEL FRANCISCO PICANCO DA
SILVA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

GABRIEL MARTINS MARINHO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

GABRIELLY DO SOCORRO DE SOUZA
SANTOS

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

GLENIO DEMETRIO DOS SANTOS  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

GUSTAVO DE OLIVEIRA COUTO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

HEVERTON SILVA DEDEUS Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

HEVERTON SILVA DEDEUS Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

HEVERTON SILVA DEDEUS Prova em braille Indeferido por falta de documentação

HEVERTON SILVA DEDEUS Sala térrea (dificuldade de locomoção) Indeferido por falta de documentação

HEVERTON SILVA DEDEUS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

HUEGLETON BRAGA SARMENTO Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

HUEGLETON BRAGA SARMENTO Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

HUEGLETON BRAGA SARMENTO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

HUEGLETON BRAGA SARMENTO Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

ILEANDRA TENORIO VIANA Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

JEAN CARLOS DA SILVA ANDRADE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JEISIANE DA SILVA LIMA Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2018 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA O EXAME HABILITATÓRIO DE MÚSICA

Belém, 01 de dezembro de 2017

Rubens Cardoso da Silva

Rei tor  da  U ni ve rs i da de  do  Est ado  do  Par á

NOME DO CANDIDATO ATENDIMENTO SOLICITADO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

JESSICA THAISE VIEGAS CONCEICAO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JOAO MARIANO DA SILVA E SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JOAO VITOR SOUSA DE SOUSA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JONATHA VIEIRA DAVID Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JONES FARIAS COSTA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JOSE CLAUDIO MACIEL DE
FIGUEIREDO JUNIOR

Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

JOSSANDRO PEREIRA DO CARMO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

JUAN PABLO DA COSTA DELGADO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

KAREM MILENE SILVA E SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

KAYLLA TAISSA MELO DA SILVA Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

KEVEN DOS SANTOS LEITE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

LARA CLICIA DA COSTA FARIAS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

LEON SANTANA COSTA DE SOUZA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

LEONARDO NOGUEIRA BARBOSA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

LUA FELIPE SILVA DE ANDRADE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

MANUE VINICIUS SOARES MARTINS
DE OLIVEIRA

Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

MANUE VINICIUS SOARES MARTINS
DE OLIVEIRA

Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

MANUE VINICIUS SOARES MARTINS
DE OLIVEIRA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

MARCOS SOLANO SILVA AZEVEDO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

MARIO EDERSON MORAES RIBEIRO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

MATHEUS JARDIM DE AZEVEDO
BATISTA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

NAARA LIMA PINTO Auxílio para transcrição da prova
(dificuldade/impossibilidade de escrever)

Indeferido por falta de documentação

NAARA LIMA PINTO Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

NAARA LIMA PINTO Sala térrea (dificuldade de locomoção) Indeferido por falta de documentação

NAARA LIMA PINTO Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

PAOLA COSTA DA SILVA CARDOSO  Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

PAULO CESAR MONTEIRO DA
FONSECA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

RAABE SANTOS COELHO CHAGAS Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

RAFAEL DA COSTA ANDRADE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

ROMULO NOBRE AIRES DOS
SANTOS

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

ROSILENE RODRIGUES DA SILVA  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

SANDRO JOSE DOS SANTOS LIMA Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

SIMIENNY SUSANN OLIVEIRA DA
SILVA PEREIRA

Ledor / Auxílio na leitura da prova Indeferido por falta de documentação

SIMIENNY SUSANN OLIVEIRA DA
SILVA PEREIRA

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

SIMIENNY SUSANN OLIVEIRA DA
SILVA PEREIRA

Prova ampliada fonte 24 Indeferido por falta de documentação

SUELLEN DE ALMEIDA PERDIGAO  Intérprete de LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais) Indeferido por falta de documentação

THIAGO HENRIQUE DE SOUSA
SOARES

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

TIAGO DE SOUSA ANDRADE Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

VALDIRENE PEREIRA DE LIMA
ROMERO

Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

WADSON LIMA DA SILVA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação

WESLEY CARLOS GOMES MIRANDA Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital Indeferido por falta de documentação